Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

CODIGO

54105-01-2159-11599

54105-01-2159-11600

54105-01-2167-06270

54105-01-2167-06271

54105-01-2167-06272

54105-01-2167-06273

54105-01-2167-06274

54105-01-2167-06275

53303-02-0066-00013

54105-01-2163-22940

54105-01-2176-09288

54105-01-2163-22937

54105-01-2252-00084

54003-09-0004-00175

54003-60-0001-00078

54003-08-0059-00457

54003-08-0059-00458

54105-02-0024-00004

54105-01-2257-00061

54001-01-0019-02574

54105-01-2176-11636

54105-01-2176-11637

54002-02-0021-00823

54002-02-0021-00825

Fuente: Instituto de la Juventud

de Tamaulipas

DESCRIPCION DEL BIEN
TECLADO MULTIMEDIA MARCA GENIUS

TECLADO MULTIMEDIA MARCA GENIUS

REGULADOR PARA COMPUTADORA

REGULADOR PARA COMPUTADORA

REGULADOR PARA COMPUTADORA

REGULADOR PARA COMPUTADORA

REGULADOR PARA COMPUTADORA

REGULADOR PARA COMPUTADORA

CAMARA WEB MODELO ATW-650

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO

IMPRESORA DESK JET 1018

CPU GENERICO DUAL CORE

CD WRITE IOMEGA CDRW9602W XT-B

FRIGOBAR GE MODELO TA04D

HORNO DE MICROONDAS LG

VENTILADOR 20" INDUSTRIAL MYTEC MODELO MY0309

VENTILADOR 20" INDUSTRIAL MYTEC MODELO MY0309

FUENTE DE PODER MARCA WAVE POINT MODELO AP-1000/AP-11

UPS/REGULADOR MARCA POWER WARE MODELO 5115

CALCULADORA DE ESCRITORIO MARCA SHARP

IMPRESORA EPSON LX300+11

IMPRESORA HP DESKJET D 2660

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
CUENTA PUBLICA 3ER TRIMESTRE2014

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

IMPORTE
$95.00

$95.00

$377.66

$377.66

$377.66

$377.66

$377.66

$377.66

$490.00

$6,790.00

$1,800.00

$5,400.00

$2,200.00

$1,490.00

$1,181.00

$649.00

$649.00

$1,602.81

$3,295.39

$584.35

$3,749.00

$768.27

$2,599.00

$2,599.00

() Tamaulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



RELACION DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

Ta mau Iipas CUENTA PUBLICA 3ER TRIMESTRE2014

coeierno peL Estapo  INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS
CODIGO DESCRIPCION DEL BIEN IMPORTE
54002-02-0021-00826 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $2,599.00
54301-03-0042-00029 ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS MODELO MR-217 $4,200.00
54002-07-0100-16336 MESA CIRCULAR $1,650.25
54002-03-0121-50750 SILLA SECRETARIAL $450.80
54002-03-0121-50751 SILLA SECRETARIAL $450.80
54002-03-0121-50752 SILLA SECRETARIAL $450.80
54002-03-0121-50753 SILLA SECRETARIAL $450.80
54003-01-0081-00001 EXTINTOR DE POLVO QUIMICO $609.50
54003-01-0081-00002 EXTINTOR DE POLVO QUIMICO $609.50
54001-02-0101-00001 GUILLOTINA MARCA PEGASO $561.49
54105-01-2176-00010 IMPRESORA EPSON C110 $970.00
54005-02-0100-00001 CENTRO DE TRABAJO DE VIDRIO $3,649.00
54105-01-2176-00011 IMPRESORA LASER CQ7025 $5,060.00
53303-03-0011-00639 CAMARA DIGITAL BENQ $3,000.00
54105-01-2163-22938 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO $6,655.00
53002-01-0080-00022 AGENDA ELECTRONICA ALASKA POCKET PC $4,500.00
53303-03-0011-00639 KIOSCO GRANDE $1,378.01
53303-03-0011-00634 KIOSCO GRANDE $1,378.01
54105-01-2163-22939 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO $6,655.00
54105-01-2176-09285 IMPRESORA $1,100.00
54105-01-2176-09286 IMPRESORA $1,100.00
54105-01-2176-00012 IMPRESORA $990.00
54103-10-0018-02061 FAX HP 1040 $1,400.00
54105-01-2176-00013 PRINT SERVER $3,236.42

z:e':]';e;::fi:j::to de la Juventud () TamaUIipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

CODIGO

54002-01-0122-00001

54003-08-0059-00453

54003-08-0059-00454

54002-06-0016-02399

54105-01-2176-05039

54105-01-2176-00014

54002-07-0100-09886

54002-07-0100-10832

54002-07-0100-14818

54002-07-0100-10830

54002-07-0100-10833

54002-07-0100-14819

54002-07-0100-14918

54002-07-0100-08883

54002-02-0043-00525

54105-01-2176-00015

54105-01-2176-00016

54105-01-2176-00017

54105-01-2176-00018

54001-03-0020-00356

54001-01-0019-00058

54005-02-0100-01890

54103-10-0018-00345

54005-02-0100-00136

SILLON EJECUTIVO

VENTILADOR

VENTILADOR

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

CUENTA PUBLICA 3ER TRIMESTRE2014

DESCRIPCION DEL BIEN

LIBRERO 4 ENTREPANOS

IMPRESORA HP LASERRJET 1000

IMPRESORA HP LASERRJET 1000

MESA LINEA ITALIANA

MESA LINEA ITALIANA

MESA LINEA ITALIANA

MESA LINEA ITALIANA

MESA LINEA ITALIANA

MESA LINEA ITALIANA

MESA LINEA ITALIANA

MESA LINEA ITALIANA

MODELO 103

MODELO 103

MODELO 103

MODELO 103

MODELO 103

MODELO 103

MODELO 103

MODELO 136

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS

IMPRESORA HP 1015

IMPRESORA HP 1015

IMPRESORA HP 5150

IMPRESORA

MAQUINA DE ESCRIBIR

SUMADORA

MESA GIRATORIA

FAX

MESA PARA IMPRESORA

Fuente: Instituto de la Juventud

de Tamaulipas

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

IMPORTE
$1,499.00

$297.00

$297.00

$2,990.00

$2,624.00

$2,624.00

$1,399.55

$1,399.55

$1,399.55

$1,399.55

$1,399.55

$1,399.55

$1,399.55

$834.90

$2,200.00

$2,563.61

$2,563.61

$1,249.00

$2,486.99

$5,991.63

$350.05

$690.00

$1,576.40

$765.90

() Tamaulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

CODIGO

54103-10-0018-00019

54003-09-0120-00632

54001-03-0020-00435

54003-06-0016-00001

54103-10-0018-0825

53004-09-0017-00001

53005-01-0023-04201

53003-03-0011-00180

53004-08-0017-00008

53002-03-0015-00189

51011-02-0018-00024

51102-01-0001-00001

51102-01-0001-00002

51102-01-0001-00003

51102-01-0001-00004

51102-01-0001-00005

51102-01-0001-00006

51102-01-0001-00007

51102-01-0001-00008

51102-01-0001-00009

51102-01-0001-00010

51100-03-0011-00001

51100-03-0011-00002

51100-03-0011-00003

Fuente: Instituto de la Juventud

de Tamaulipas

DESCRIPCION DEL BIEN
FAX UX-P200

LIBRERO 3 SECCIONES

MAQUINA DE ESCRIBIR BROTER GX 6750
INTERCOMUNICADOR TALKABOUT MOTOROLA T5420
FAX PANASONIC KX-FPC165

MEMORIA

SONY WIZOBM

SISTEMA DE AUDIO

SOFTWARE

ENCICLOPEDIA ENCARTA 2003

DVD PHILIPS

GUITARRA

GUITARRA

GUITARRA ESPANOLA

GUITARRA ESPANOLA

GUITARRA ESPANOLA

GUITARRA ESPANOLA

GUITARRA ESPANOLA

GUITARRA ESPANOLA

GUITARRA

GUITARRA

KIT CAMARA DIF COLORES MARCA SONY W 310
KIT CAMARA DIF COLORES MARCA SONY W 310

KIT CAMARA DIF COLORES MARCA SONY W 310

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
CUENTA PUBLICA 3ER TRIMESTRE2014

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

IMPORTE
$989.00

$1,955.00

$1,399.00

$1,099.00

$3,106.00

$199.77

$2,390.36

$4,999.00

$13,788.50

$1,250.00

$449.01

$3,400.00

$3,400.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$3,474.20

$3,474.20

$3,474.20

() Tamaulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

CODIGO

51100-03-0011-00004

51100-03-0011-00005

51100-02-0064-00001

51100-02-0064-00002

51100-02-0064-00003

51100-02-0064-00004

51100-02-0064-00005

51100-09-0016-00001

51100-09-0016-00002

51100-09-0016-00003

51100-09-0016-00004

51100-09-0016-00005

51100-01-2176-00002

51300-01-2176-00005

54105-01-2176-00003

54105-01-2176-00004

54105-01-2176-00005

54000-07-0002-00001

58000-01-0001-00001

54105-01-2163-00001

54105-01-0008-00001

54106-01-0034-00001

54106-01-0034-00002

54106-01-0034-00003

Fuente: Instituto de la Juventud

de Tamaulipas

DESCRIPCION DEL BIEN
KIT CAMARA DIF COLORES MARCA SONY W 310

KIT CAMARA DIF COLORES MARCA SONY W 310

REPRODUCTOR DVD

REPRODUCTOR DVD

REPRODUCTOR DVD

REPRODUCTOR DVD

REPRODUCTOR DVD

TELEVISOR PANTALLA PLANA 19" MARCA PHILIPS

TELEVISOR PANTALLA PLANA 19" MARCA PHILIPS

TELEVISOR PANTALLA PLANA 19" MARCA PHILIPS

TELEVISOR PANTALLA PLANA 19" MARCA PHILIPS

TELEVISOR PANTALLA PLANA 19" MARCA PHILIPS

IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8500

IMPRESORA HP DESKJET 2000

IMPRESORA HP LASERJET P1102

IMPRESORA HP LASERJET P1102

IMPRESORA SAMSUNG CLP 325

RELOJ CHECADOR BX-500

ASPIRADORA RIDGID

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO HP

IPAD MINI WIFI 16 GB

MINI SPLIT DE 2 TONELADAS MARIGE MODELO SETCXF261R

MINI SPLIT DE 2 TONELADAS MARIGE MODELO SETCXF261R

MINI SPLIT DE 1.5 TONELADAS MARIGE MODELO SETCXF181R

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
CUENTA PUBLICA 3ER TRIMESTRE2014

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

IMPORTE
$3,474.20

$3,474.20

$899.80

$899.80

$899.80

$899.80

$899.80

$5,626.00

$5,626.00

$5,626.00

$5,626.00

$5,626.00

$3,999.00

$649.00

$1,299.00

$1,299.00

$2,999.00

$4,348.61

$1,459.00

$13,800.00

$7,200.00

$10,990.00

$10,990.00

$8,210.00

() Tamaulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



RELACION DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

Tamaulipas CUENTA PUBLICA 3ER TRIMESTRE2014
coslErno DEL EsTapo  INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

CODIGO DESCRIPCION DEL BIEN IMPORTE
54106-01-0034-00004 MINI SPLIT DE 1.5 TONELADAS MARIGE MODELO SETCXF181R $8,210.00
54106-01-0034-00005 MINI SPLIT DE 1 TONELADA MARIGE MODELO SETCXF121R $7,085.00
53303-02-0044-00001 VIDEOPROYECTOR MARCA SONY CVPL-DX140 $9,999.00
53303-02-0044-00002 VIDEOPROYECTOR MARCA POWERLITE MODELO S11 $6,450.00
54103-11-0079-00001 BAFLE AMPLIFICADO STEREN $4,690.00
54103-11-0079-00002 |BAFLE AMPLIFICADO PRODEL $4,799.99
54002-07-0100-00001 MESA DE JUNTAS MULTYSISTEM $4,000.01

ESTRUCTURA DE ARANA PLEGABLE DE ALUMINIO DE 3.71 DE ANCHO
51000-01-10-00001 POR 2.96 MTS DE ALTO $11,646.88

ESTRUCTURA DE ARANA PLEGABLE DE ALUMINIO DE 4.40 MTS DE
51000-01-10-00002 ANCHO X 2.96 MTS DE ALTO $13,317.10
CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS REBEL T51 INLCUYE LENTE EF 18-

53201-01-12-00001 55 $19,499.99

53201-01-12-00002 CAMARA FOTOGRAFICA NIKON D5100 $14,999.99

Fuente: Instituto de la Juventud o Tamaulipas | ESTADO FUERTE PARA TODOS

de Tamaulipas



